Michniewicza i Parczewskiego i ie
wszystko jest niby gotowe dozaloicna
kamienia węgielnego naszego mono-
mentu, powróciłem do Wilna około 1
kwietnia, aby do zimy budynek mógł
s tać pod dachem, poświęcając na
stępny rok 1912-1913 wewnętrznemu
urządzeniu”.

Założenie węgielnego kamienia i
obowiązującym ceremoniałem odbyto
się dopiero 17 (30) kwietnia 1912 roki
N ie był to jednak Jeszcze* nawd po
czątek budowy. Jak się niebawem
okaże — kosztorys był "namalowany z
powietrza" pizez~. architektów, Woj
zdobyli premię na konkursie. Afcotym
— w następnym odcinku.

(Cdn.)

Opraw#*
Alwida ROLSKA

NA ZDJĘCIU: Teatr
ce, dzisią) — Wileiski BosjjsU

Dramatyczny